
DOSTUPNÝ VE DVOU BAREVNÝCH VARIANTÁCH
BEZDRÁTOVÝ A VODOTĚSNÝ S DOSAHEM AŽ 120 M
VÝBĚR AŽ Z 51 MELODIÍ SE 4 STUPNI HLASITOSTI

BEZDRÁTOVÝ ZVONEK

ABY BYLO JASNO, 
KDO JE U DVEŘÍ



RDB 105

RDB 106

Vizuální signalizace

Bateriové tlačítko

4 stupně hlasitosti

Dosah až 120 m.

BEZDRÁTOVÝ ZVONEK
SPOLEHLIVÝ OD PRVNÍ VTEŘINY 
Jsem tu, abych ti byl pravou rukou při vítání návštěv. Jak se říká, na první dojem 
máš jen jednu šanci. A já jsem v tom s tebou od první vteřiny. Budu ti krýt záda  
po celém tvém terioriu, ať se rozhodneš mě mít kdekoliv.

SE MNOU UŽ ŽÁDNÉ KROKY NAVÍC
Již nebudeš nejistě utíkat ke dveřím, zda jsi náhodu něco neslyšel. Když ti oznámím 
návštěvu, která na tebe čeká u dvěří, budeš to vědět jistě. S mým dosahem až 120 
metrů si tě najdu všude. Neomezují mě žádné dráty, takže máš více možností  
kam se mnou.

HRAJU TI DO NOTY
Naladím tě na roli hostitele jednou ze svých 51 melodií se 4 stupni hlasitosti.  
S takovým výběrem tě jen tak neomrzím. A kdybych náhodou unikl tvým uším, 
díky hlasité hudbě či domácímu kinu, tak tvému oku zajisté neunikne má světelná 
signalizace, kterou jsem vybaven.

Označení: RDB 105 
SAP: 50004994 
EAN: 8590669318049

Označení: RDB 106 
SAP: 50004995 
EAN: 8590669318063

Orientační AMOC: 
399 Kč (RDB 105, RDB 106)

RDB 105, 106

LOGISTICKÉ ÚDAJE
• Brutto hmotnost: 169 g  
• Rozměry baleni: 173 x 63 x 243 mm
• Typ balení: blistr
• Balení: 1/ 11 /44

SPECIFIKACE
• Bezdrátový zvonek IP44
• Barva: černá (RDB 106), bílá (RDB 105)
• Přijímač napájení: 230V / 50 Hz
• Vysílač: 1x IP44 bateriový 
 (baterie LR23A součástí dodávky)
• Frekvence 433,92 MHz
• dosah až 120m (ve volném prostranství)
• Akustická signalizace: 4 stupně hlasitosti 
 (včetně funkce mute)
• Vizuální signalizace: Ano
• Stmívací senzor: Ne
• Počet melodií: 51 polyfoních melodií


